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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya endeksleri ABD’deki satıcılı kapanışları takiben negatif seyirler izliyor. Dün zayıf taleple 
karşılanan ABD hazine tahvili ihalesi ardından, tahvil faizleri yükselirken, ABD spot endeksleri 
baskılandı.  Dow Jones günü %1,06, S&P500 %0,74 ve Nasdaq %0,58 değer kaybı ile tamamladı. 
Negatif görünüm bu sabah ABD vadelilerinde de devam ederken, Avrupa vadelileri de satıcılı 
seyrediyor. 
 
Fed’in dün yayımladığı Bej Kitap Raporunda ekonomik aktivitenin genişlemeye devam ettiği 
belirtilirken, koşulların bölgelere göre değişiklik gösterdiği ifade edildi. Raporda fiyat artışlarının ılımlı 
bir hızda devam etmesi beklentisi paylaşıldı. İstihdama ilişkin olarak ise istihdamın hafif bir artış 
kaydettiği ifade edilirken, ücret artışlarının bazı bölgelerde salgın öncesi ortalamalarında olduğunun 
belirtilmesi dikkat çekti. Dün gerçekleşen ABD hazine tahvil ihalesine gelen düşük talep, iki gün 
içindeki üçüncü zayıf hazine tahvili satışına işaret etti. İhale ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,60 
üstüne çıkarak senenin en yüksek seviyelerine yaklaşmış bulunuyor. Dolar endeksi ise bu sabah 105,1 
seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de ilk çeyreğe ilişkin büyüme verilerinin ikinci okumaları 
açıklanacak. Öncü verilerde %1,6 olarak açıklanan ABD ekonomisinin ilk çeyrek büyümesinin %1,3’e 
revize edilmesi bekleniyor. Ayrıca, bugün açıklanacak haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve bekleyen 
konut satışları verileri de önemli olacak. Avrupa tarafında dün Almanya’dan gelen enflasyon verileri 
ön plandaydı. Almanya’da AB uyumlu enflasyon mayıs ayı öncü verilere göre aylık bazda beklentilere 
paralel %0,2 artış kaydetti. Yıllık enflasyon ise geçen sene mayıs ayında uygulanan ucuz ulaşım 
biletlerinin yarattığı baz etkisi sebebiyle %2,4’ten %2,8’e yükseldi. Cuma günü açıklanacak Euro 
Bölgesi enflasyon verileri öncesinde bugün diğer bölge ülkelerinden mayıs ayı verilerini takip edeceğiz. 
Bugün ayrıca Euro Bölgesinde nisan ayına ilişkin işsizlik oranı açıklanacak. Veriler öncesinde EURUSD 
1,0790 seviyelerinde hareket ediyor. 
 
BIST100 endeksinde hafta başından bu yana devam eden zayıf görünüm sürerken, endeks dün günü 
%1,86 değer kaybı ile 10.479 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 87,5 milyar TL oldu. 
Bankacılık endeksindeki kayıp günlük %3,18 seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 32,27 
seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 264,7 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB’nin geçtiğimiz hafta 
gerçekleştirdiği PPK toplantısının özetleri takip edeceğiz. Öncesinde mayıs ayına ilişkin ekonomi güven 
endeksi ve nisan ayı dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. 
 
ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ile kıymetli madenler baskılanırken, ons altın 2.322$, ons gümüş 
31,22$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 83,4$ seviyesinden, Bitcoin ise 68.000$ seviyelerinden 
işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0826–1,0890, aşağı yönde 1,0770–1,0695 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.350$–2.372, aşağı yönde 2.313$–2.277$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,55$–33,00$, aşağı yönde 31,15$–30,03$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.045$–1.095$, aşağı yönde 1.020$–1.000$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.605 – 11.088, aşağı yönde 10.400– 10.196 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2716–1,2803, aşağı yönde 1,2658–1,2590 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi Mayıs 99,0

10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Nisan -9,9 -7,3

12:00 EB Tüketici Güven Endeksi Mayıs-F -14,3

12:00 EB Reel Kesim Güven Endeksi Mayıs -9,6 -10,5

12:00 EB Ekonomi Güven Endeksi Mayıs 96,2 95,6

12:00 EB İşsizlik Oranı (%) Nisan 6,5 6,5

14:00 Türkiye TCMB PPK Toplantı Özeti 23-May

15:30 ABD GSYH - Çeyreksel (Yıllıklandırılmış)  (%) 1Ç24-2 1,3 1,6

15:30 ABD GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%) 1Ç24-2 3,1 3,1

15:30 ABD Kişisel Tüketim (%) 1Ç24-2 2,2 2,5

15:30 ABD Mal Ticaret Dengesi (mlr $) Nisan -92,0 -91,5

15:30 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Nisan-Ö 0,1 -0,4

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 25-May 217,0 215,0

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%) Nisan 0,1 3,4

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%) Nisan -4,5

Fed Üyelerinden Bostic ve Williams'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, en büyük önceliklerinin fiyat istikrarı olduğunu belirtti. Şimşek, “Enflasyonun tek haneye indirilmesi çok ciddi 

bir iş, zaman ve sabır gerektiriyor” ifadelerini kullanırken, sürecin ilk zamanlarını geçiş dönemi olarak tanımladıklarını ve bu ay itibarıyla geçiş döneminin 

sona erdiğini söyledi. TCMB’nin ihtiyaç duyarsa likiditeyi çekmek için borçlanacağını kaydeden Şimşek, “Fazla likiditenin piyasadan çekilmesi için TCMB ile 

yakın çalışacağız ve ne gerekiyorsa yapacağız. Hedefimiz cari açığın milli gelire oranını kalıcı bir şekilde %2,5'in altına indirmek. Kurda istikrar öngörümüz 

var, bu da dezenflasyonu beraberinde getirecek. İç talebin daha makul bir düzeye geldiğini ve devam edeceğini düşünüyoruz. Enflasyon beklentileri henüz 

hedeflerimize uygun olmasa da beklentilerde iyileşme var.” dedi. 

 Türk Eximbank, Dünya Bankası garantisi ile 1 milyar euro kredi anlaşması imzaladığını duyurdu. 

 Fidelity International Portföy Yöneticisi Paul Greer Türkiye’de riskten arındırılmış olarak bakıldığında en yüksek getiriyi Türk lirasında gördüklerini 

belirtirken, 2-3 yıllık Türk lirası cinsi tahvillerde son dönemde pozisyon artırdıklarını söyledi. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türk Ticaret Kanunu ile bazı kanunlarda yapılan değişiklerin, üretim ve tüketim arasındaki işleyişin daha sağlıklı yürütülmesini 

ve enflasyonla mücadelede güçlendirilmiş tedbirlerden yararlanma konusunda fayda sağlayacağını belirtti. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau yaptığı açıklamada, ABD'nin de aynı şeyi yaptığı göz önüne alındığında Avrupa Birliği'nin 

yeni banka sermayesi kurallarını ertelemesi, hatta gevşetmesi gerektiğini söyledi.   

 ECB üyesi Martins Kazaks, Avrupa Merkez Bankası’nın gelecek hafta beklenen ilk indirim hamlesinin ardından faiz oranlarını düşürürken "otomatik pilota" 

geçmemesi gerektiğini söyledi. Kazaks, gelen ekonomik verilere bağlı kalmanın hala önemli olduğunu söylerken, "Ücret-verimlilik-kar marjlarını dikkatle 

takip etmek gerekiyor.” dedi.  

 Almanya’da GfK tüketici güven endeksi, mayıs ayında beklentilerin altında 3,1 puanlık artışla eksi 20,9 puana çıktı. Böylece endeks, art arda yükselişini 

dördüncü aya taşıdı. GfK raporunda, tüketicilerin, gelir beklentilerinin iyileşmesiyle satın alma isteklerinin arttığı ve tasarruf eğilimlerin önemli ölçüde 

azaldığı vurgulandı. 

 Almanya'da açıklanan öncü verilere göre AB uyumlu enflasyon mayıs ayında aylık bazda beklentilere paralel %0,2 artış kaydederken, yıllık enflasyon 

%2,4’ten %2,8'e yükseldi. Yıllık enflasyondaki artış büyük ölçüde önceki yıl uygulanan ucuz toplu taşıma biletlerinin baz etkisinden kaynaklandı. 

 Almanya'da reel ücretler, yılın ilk çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine göre %3,8 artarak verilerin tutulmaya başladığı yıl olan 2008'den bu yana en 

yüksek artışı gösterdi. Nominal ücretler ise ilk çeyrekte önceki yılın aynı dönemine göre %6,4 artarak, veri tarihinin ikinci en yüksek artışını göstermiş oldu. 

Verileri açıklayan Destatis, nominal ücretlerdeki güçlü artışın ve nispeten daha zayıf enflasyonun, reel ücret artışının ana nedeni olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 ABD'de Richmond Fed imalat endeksi mayıs ayında beklentilerin üzerinde kalarak eksi 7 seviyesinden 0 seviyesine yükseldi. Diğer taraftan iş koşulları 

endeksi ise eksi 6 seviyesinden eksi 9’a geriledi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ülkedeki enflasyonun %2'lik hedefe hızlı ve güvenli bir şekilde inmesi için gidilen yolun garanti olmadığını, söz konusu 

yolun inişli çıkışlı olacağını belirtti. Enflasyonist risklerin hala çok yüksek ve mevcut olduğunu, bu nedenle Fed'in faiz oranlarını düşürmek için acele 

etmediğini belirtti. Ayrıca Bostic, işgücü piyasasının sıkı olduğunu ancak eskisi kadar sıkı olmadığını da değerlendirdi. Bostic, baktığı farklı enflasyon 

ölçümlerinin çoğunun "hedef aralığa geri döndüğünü" söyledi. 

 Fed’in Bej Kitap raporunda, ulusal ekonomik aktivitenin nisan başından mayıs ortasına kadar genişlemeye devam ettiği, ancak koşulların sektörlere ve 

bölgelere göre değişiklik gösterdiği aktarıldı. Raporda, sıkı kredi standartları ve yüksek faiz oranlarının kredi büyümesini kısıtlamaya devam ettiği aktarıldı. 

Konut talebinin ılımlı bir şekilde arttığı belirtilen raporda, ticari gayrimenkul sektöründeki koşulların, arz endişeleri, sıkı kredi koşulları ve artan borçlanma 

maliyetleri nedeniyle yumuşadığı kaydedildi. Raporda, "Belirsizliğin ve aşağı yönlü risklerin arttığı yönündeki raporlar arasında genel görünüm biraz daha 

kötümserleşti." değerlendirmesinde bulunuldu. Raporda, "Fiyat artışının yakın vadede ılımlı bir hızda devam etmesi bekleniyor." ifadeleri kullanıldı. 

İstihdamın da genel olarak hafif bir artış gösterdiği belirtilen raporda, ücret artışının çoğunlukla orta seviyede kaldığı, bazı bölgelerde salgın öncesi tarihsel 

ortalamalarda olduğunun veya bu oranlara doğru normalleştiğinin bildirildiği aktarıldı. 

 ABD'de bankacılık sektörünün kârı, bu yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %79,5 arttı. 

 Cleveland Fed, 30 Haziran'da emekliye ayrılacak olan Loretta Mester'in yerine gelecek ismi belirledi. Cleveland Fed, yatırım bankası Goldman Sachs'ın eski 

yöneticilerinden Beth Hammack'ın 21 Ağustos'tan itibaren bir sonraki başkan olacağını duyurdu. 30 Haziran'dan 21 Ağustos'a kadarki dönemde geçici 

olarak Cleveland Fed Birinci Başkan Yardımcısı Mark S. Meder başkanlık görevini yürütecek. 

 


